água mineral e gás glp em vasilhame de 13kg para o atendimento
das necessidades da Câmara Municipal de Poço Branco/RN.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01 00 01031 2001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL
3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO
VALOR:  R$ 5.390,00  (CINCO MIL E TREZENTOS E NOVENTA
REAIS)
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO BRANCO
CONTRATADO: DIOGO J B DA SILVA
POÇO BRANCO/RN, em 29 de março de 2023.